
 

 

Comune di Cellole 
Provincia di Caserta 

 
 
 ORIGINALE 

 
  

Registro Generale  
N. 899________ 

 
 

 

Del  05/08/2025 
 

DETERMINAZIONE DELL’ 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
n.59  del   05/08/2025 

 
OGGETTO:  PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4  SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE  MISURA 1.4.4  ESTENSIONE DELL'UTILIZZO 
DELL'ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE (ANPR)  ADESIONE ALLO STATO 
CIVILE DIGITALE (ANSC)-COMUNI (LUGLIO 2024)  FINANZIATO 
DALLâ��UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU-SERVIZIO DI ADESIONE 
AD ANSC-APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE CUP: 
J51F24001910006 
 

 

  
 

SERVIZIO FINANZIATO CON FONDI A VALERE SUL PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA – MISURA 1.4.4. – NEXTGENERATIONEU 

 
CUP J51F24001910006 

 
 

Il titolare di P.O. 
AREA AMMINISTRATIVA 

Sig. Pietro Sellitto 
 
VISTO L'art. 5 del GDPR che prevede che i dati debbano essere "adeguati, pertinenti e limitati a 
quanto necessario rispetto alle finalità per le quali sono trattati" e ritenuto sussistere i presupposti 
di cui all'articolo 52, commi 1 e 2, del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, e dell’articolo 9, 
paragrafo 1, del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 
2016, si dispone di procedere all'oscuramento / non pubblicazione dei dati non rilevanti alla 
pubblicità dell’atto; 
 
VISTO il D.lgs. 18.8.2000 n. 267 smi "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali", in 
particolar modo gli art. 107-109, le cui norme disciplinano le funzioni e responsabilità alla dirigenza: 
<<art.107 . 1. Spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati dagli statuti e dai 
regolamenti. Questi si uniformano al principio per cui i poteri di indirizzo e di controllo politico- amministrativo spettano 



agli organi di governo, mentre la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica è attribuita ai dirigenti mediante 
autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 2. Spettano ai dirigenti tutti i 
compiti, compresa l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, 
non ricompresi espressamente dalla legge o dallo statuto tra le funzioni di indirizzo e controllo politico-amministrativo 
degli organi di governo dell'ente o non rientranti tra le funzioni del segretario o del direttore generale, di cui 
rispettivamente agli articoli 97 e 108>>; 
 
ATTESO che il modello organizzativo del Comune di Cellole è articolato in Aree – Servizi – Uffici e 
che con Decreto n. 15.2025 il Sindaco del Comune di Cellole ha assegnato allo scrivente la 
competenza in ordine alla responsabilità di EQ dell’Area Amministrativa al sottoscritto Pietro 
Sellitto, ai sensi dei commi 2 e 3 dell’art.107 del D.lgs.267/00 e s.m.i.; 
 
DATO ATTO che in qualità di Responsabile dell’Area Amministrativa lo scrivente è legittimato ad 
emanare il presente provvedimento, ai sensi delle disposizioni normative e regolamentari vigenti; 
 
APPURATO che, salvo situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di 
conflitto incompatibilità e/o di conflitto d'interesse, anche potenziale, rispetto all'adozione del 
presente atto da parte dello scrivente dirigente con particolare riferimento al codice di 
comportamento di questo Ente e alla normativa anticorruzione, segnatamente ai sensi dell’art. 6 bis 
della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della L. n. 190/2012; 
 
RICONOSCIUTA la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del presente 
provvedimento e ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente 
di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
 
LETTI: 
✓ lo Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.21 dell’11.05.2000 e 

n.25 del 16 giugno 2000; 
✓ il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale 

n.57 del 28.12.2020; 
✓ il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n.181 del 21.11.2002; 
 
VISTO la Deliberazione di Consiglio Comunale del 26.03.2025 n. 9, esecutiva, di "Approvazione dello 
schema di Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027, il Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2025/2027, della nota Integrativa, del Piano degli indicatori e dei risultati attesi di Bilancio e 
degli altri Allegati al Bilancio”; 
 
VISTO la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 16.04.2025 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) esercizio 2025; 
 
PREMESSO che:  
• con Decreto del Ministero dell’Interno firmato in data 18 ottobre 2022 e pubblicato in Gazzetta 

Ufficiale in data 17 novembre 2022 sono state le norme per l'Aggiornamento della piattaforma 
di funzionamento dell'Anagrafe nazionale della popolazione residente per l'erogazione dei 
servizi resi disponibili dai Comuni per l'utilizzo dell'Archivio nazionale informatizzato dei registri 
dello stato civile; 

•  l’art. 62, comma 2-bis del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. "Codice dell’Amministrazione 
Digitale", prevede che ANPR contenga l'Archivio Nazionale informatizzato dei registri di Stato 
Civile tenuti dai Comuni. Il Dipartimento per la trasformazione digitale della PCM, mira a 



promuovere ed accelerare il processo di integrazione ed estensione di ANPR con ANSC, in 
ottemperanza a quanto previsto dal decreto del Ministro degli Interni di cui sopra; 

•  il progetto di “Rafforzamento dell’Anagrafe Nazionale della Popolazione Residente (ANPR)”, di 
cui al sub-investimento 1.4.4 del PNRR, prevede la realizzazione dell’adeguamento e 
dell’evoluzione delle caratteristiche tecniche della piattaforma di funzionamento dell’ANPR per 
l’erogazione dei servizi resi disponibili ai comuni per l’utilizzo dell’Archivio Nazionale 
informatizzato dei registri dello Stato Civile(ANSC);  

 
PRESO ATTO che:  
• il Ministero per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale (MITD) ha invitato i Comuni 

italiani a presentare domanda di partecipazione all’avviso pubblico del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza – Missione 1-Componente 1-Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza 
digitale"-Misura 1.4.4 "Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR)-Adesione 
allo Stato Civile digitale (ANSC)" Comuni finanziato dall’Unione Europea-NextGenerationEU; 

•  il Comune di Cellole ha presentato domanda di finanziamento per l'adesione ad ANSC; 
  

RICORDATO che l’avviso ministeriale prevede: 
• il riconoscimento ai Comuni di un importo forfettario (lump sum) determinato in funzione della 

classe di popolazione residente nel Comune; 
•  l’erogazione del contributo forfettario in un’unica soluzione all’esito positivo del controllo 

eseguito dall’asseveratore che sia stato rispettato quanto indicato in fase di adesione, ossia sia 
stato completato il processo di seguito descritto: 

o  chiusura dei registri cartacei il giorno antecedente l’adesione ad ANSC, come previsto 
dall’art. 13, comma 3, del decreto del Ministro dell’interno del 18 ottobre 2022; 

o  aggiornamento dei gestionali comunali con i servizi cooperativi resi disponibili da ANSC 
o, in alternativa, adozione della Web Application per la gestione digitale degli eventi di 
Stato Civile con formazione di almeno un atto di stato civile digitale;  

 
POSTO che il progetto candidato dall’ente è risultato aggiudicatario del contributo relativo alla 
Mis.1.4.4 con Decreto del Capo Dipartimento per la Transizione Digitale n. 138-1/2024 PNRR, per 
una somma pari a €.8.979,20, e che trattasi di intervento finanziato dall'Unione Europea 
NextGenerationEU Regolamento (UE) n.2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
12.2.2021 di approvazione del Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza – PNRR; 
  
VISTI l'art.11 dell'Avviso e l'art.3 del Decreto di concessione del finanziamento con i quali vengono 
fissati gli obblighi dei soggetti attuatori;  
 
DATO ATTO che:  
• il servizio in oggetto non è stato finanziato da altri fondi pubblici, nazionali, regionali o europei e 

rispetta il principio di addizionalità del sostegno dell’Unione Europea previsto dall’art. 9 del 
Regolamento (UE) 2021/241; 

•  il servizio in questione, il cui ammontare è stato stimato per €.8.979,20 non è stato inserito nel 
Programma triennale di acquisizione di beni e servizi di cui all’art. 37 del D.Lgs. n. 36.2023 in 
quanto inferiore alla soglia di cui all’art.50. comma 1 lettera a); 

 
EVIDENZIATO che la suddetta prestazione di servizio è finanziata interamente con fondi PNRR 
Mis.1.4.4;  
 
VERIFICATO che per la misura 1.4.4 non è obbligatorio il principio del DNSH (Do Not Significant 
Harm) né alimentare il Sistema ReGIS per il monitoraggio e la rendicontazione;  
 



VISTO: 
la propria determinazione n.3 del 05.02.2025, con la quale si è disposto: 
“ … omissis …DISPONE 1.Allo scopo di ricevere il contributo finanziato al Comune di Cellole con la misura PNRR 1.4.4 – Estensione 
dell’utilizzo dell’anagrafe nazionale digitale (ANPR) – adesione allo stato Civile Digitale (ANSC)”, di cui alla premessa: a.di individuare il 
sottoscritto quale Responsabile unico del progetto – RUP, con attribuzione di tutte le competenze previste dalla legge; b.di aderire, 
con proprie risorse ai servizi disponibili da ANPR seguendo le istruzioni operative riportate all’allegato 3 “Servizi per l’utilizzo 
dell’ANSC” del Decreto del Ministero dell’Interno di cui al par. A., dell’allegato 2 all’avviso di partecipazione al finanziamento, allegato 
al presente atto, nel merito: ➢ chiusura dei registri cartacei il giorno antecedente all’adesione ad ANSC, come previsto dall’art.13, 
comma 3, del decreto del Ministro dell’Interno 18.10.2022;  aggiornamento dei registri gestionali comunali con i servizi resi disponibili 
da ANSC o, in alternativa, adozione della web application per la gestione digitale degli eventi di stato civile con formazione di almeno 
un atto di stato civile digitale; ➢ con la formazione del primo atto di stato civile digitale si intende ugualmente l’operazione di 
iscrizione, trascrizione o annotazione all’interno di ANSC di almeno un evento tra nascita, matrimonio, unione civile, cittadinanza o 
morte, di cui alle istruzione operative disponibili sul sito internet www.anagrafenazionale.interno.it del ministero dell’Interno; ➢ a 
seguito della chiusura dei registri cartacei e dell’adesione ai servizi di stato civile digitale, l’Ufficio di Anagrafe e Stato Civile opererà in 
digitale tramite ANSC in maniera continuativa. c.che l’esecuzione del servizio, come determinate nel presente atto (attività 
propedeutiche, di implementazione e successive al servizio), da parte del sottoscritto responsabile – in qualità di RUP ed esecutore del 
progetto, coadiuvato dal dipendente assegnato all’Ufficio di Anagrafe comunale sig. Perretta Alessandro, con compiti di 
collaborazione all’attività di esecuzione, coordinamento in fase di esecuzione, verifica e trasferimento delle conoscenze acquisite per 
la gestione del servizio ad altri dipendenti incaricati. d.che le attività di migrazione e attivazione dei servizi dovranno essere eseguite 
entro 180 giorni dall’esecutività del presente atto. e.di dare atto che: ➢ saranno rispettate le tempistiche di progetto previste 
dall’avviso PNRR per quanto di competenza di questo ufficio e sarà fornita assistenza agli altri uffici coinvolti nella progettazione; ➢ 
saranno rispettati tutti gli obblighi previsti dagli Avvisi a carico dei soggetti attuatori; ➢ tutti gli atti e la relativa documentazione 
giustificativa saranno conservati su supporti informatici adeguati e resi disponibili per le attività di controllo e di audit (art. 9, D.L. 
n.71/2021); 

la propria determinazione n.13 del 10.03.2025, con la quale si è disposto: 
“ … omissis …DETERMINA 1.Di accertare, per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati, le entrate del 
contributo lump sum di €. 8.979,20 del PNRR per il servizio “Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.4 
“Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) – Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC) - COMUNI (LUGLIO 2024)” 
- M1C1 PNRR FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - Next Generation EU. 2.Di dare atto che trattasi di risorse vincolate da imputare, 
a seconda della destinazione delle spese: ◦ euro 8.979,20 capitolo 203325 “MISURA 1.4.4 “Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe 
nazionale digitale (ANPR) – Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC) – CUP. J51F24001910006 ( trasferimenti correnti) anno 2025 
bilancio finanziario 2025/2027. … omissis …”; 
 

DATO ATTO che con la sopracitata determinazione n.3.2025 è stato deciso di procedere in 
economia all’esecuzione del servizio; 
 
DATO ATTO che con il presente atto si attesta la fine dei lavori al data del 01.08.2025, con 
l’inserimento del primo atto in digitale; 
 
DATO ATTO che sono state completate le procedure sulla piattaforma di PA Digitale 2026 in data 
01.08.2025, con invio della richiesta di verifica di conformità tecnica sulla candidatura Misura 1.4.4  
del Comune di Cellole; 
 
RITENUTO opportuno provvedere all’approvazione del relativo Certificato di Regolare Esecuzione al 
fine di abilitare il Comune di Cellole ad inviare, successivamente all’asseverazione positiva del 
progetto da parte dei tecnici ministeriali la domanda di erogazione del finanziamento attraverso la 
piattaforma PA digitale 2026;  
 
VISTO il certificato di regolare esecuzione relativo al PNRR Missione 1-Componente 1-Investimento 
1.4 "Servizi e cittadinanza digitale"-Misura 1.4.4 "Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale 
digitale (ANPR)-Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC)";  
 
DATO ATTO che per il presente appalto sono stato attribuiti i seguenti codici:  
 CUP: J51F24001910006 
 CIG: ////  

 
DETERMINA 

 



 
1.DI APPROVARE il certificato di regolare esecuzione, conservato agli atti, dei servizi di seguito 
elencati del Comune di Cellole per la realizzazione del PNRR Missione 1-Componente 1-
Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale"-Misura 1.4.4 "Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe 
nazionale digitale (ANPR)-Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC)". 
 
2.DI DARE ATTO che l'adozione del presente provvedimento non comporta impegni di spesa. 
  
3.DI RENDERE la presente determinazione immediatamente esecutiva dato che non necessita 
dell’apposizione dell'attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, 
commi 7, 8 e 9 del D. Lgs n. 267/2000. 
  
4.DI DARE ATTO che il sottoscritto Responsabile, in qualità di soggetto competente ad adottare il 
presente provvedimento, secondo quanto previsto dall’art.16 D.Lgs. n.36/2023, non si trova in 
alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi 
dell’art. 6-bis, della legge n.241/1990, come introdotto dall’art.1 comma 41 della legge 190/2012, 
degli artt.6 e 7 comma 2 del D.P.R. n. 62/2013 (Regolamento recante il codice di comportamento 
dei dipendenti pubblici) e del Codice di comportamento del Comune di Cellole, né ha comunicato di 
essere in situazione di conflitto di interesse alcuno con il personale intervenuto nello svolgimento 
della presente procedura di affidamento. 
  
5.DI DARE ATTO che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, verrà pubblicata all'Albo on line del Comune per 15 giorni consecutivi ed altresì 
nelle sezioni Provvedimenti Dirigenti e Bandi e Contratti dell'Amministrazione Trasparente in 
ottemperanza a quanto stabilito dal D.Lgs. 33/2013. 
  
AVVERSO il presente atto è esperibile ricorso al TAR Campania nel termine di 60gg. o in alternativa 

ricorso al Capo dello Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla notifica o 
comunicazione dell'atto o della piena conoscenza di esso. 

 
Cellole lì 05.08.2025 

       Il Responsabile 
AREA AMMINISTRATIVA 
         Pietro Sellitto 



COMUNE DI CELLOLE

Visti

1028

PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4  SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE
MISURA 1.4.4  ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELL'ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE (ANPR)
ADESIONE ALLO STATO CIVILE DIGITALE (ANSC)-COMUNI (LUGLIO 2024)  FINANZIATO
DALL’UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU-SERVIZIO DI ADESIONE AD ANSC-
APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE CUP: J51F24001910006

2025

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AMMINISTRATIVA

Nr. adozione settore: 59 Nr. adozione generale: 899
05/08/2025Data adozione:

05/08/2025

Ufficio Proponente (SERVIZIO AMMINISTRATIVO)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Pietro Sellitto

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



 

 
 
 
 

NUMERO GENERALE DELLA DETERMINAZIONE N. 899 
 
 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio informatico comunale per giorni 

15 consecutivi 

dal 05/08/2025 al 20/08/2025 

 
 
Cellole, lì 05/08/2025 
 

Il Responsabile EQ 

                                                                                Pietro Sellitto 
 
 



 

 
 

Fornitura: 1.4.4 ““Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) – Adesione allo Stato Civile 

digitale (ANSC) - COMUNI (LUGLIO 2024)” 

Impresa: ///// 

CUP: J51J25001480006  

 
 

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

Il Responsabile Unico di Progetto 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii. e, in particolare, 
l’art. 102; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 
1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” e, in particolare, gli 
artt. 116 e 225; 

CONSIDERATO che il comma 2 dell’art. 48 del D.L. n. 77/2021 stabilisce che sia nominato, per ogni procedura di 
acquisti PNRR, un Responsabile Unico del Procedimento il quale “con propria determinazione adeguatamente 
motivata, valida e approva ciascuna fase progettuale o di esecuzione del contratto, anche in corso d’opera”; 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico  “Avviso Misura 
1.4.4 – Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) - Adesione allo Stato Civile digitale 
(ANSC) - Comuni (luglio 2024)” PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - Mi-
sura 1.4.4 FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU; 

VISTO, in particolare, l’art. 1 comma 2 del richiamato Avviso, secondo cui “L’importo del finanziamento concedibile 
ai Soggetti Attuatori di cui all’art. 5 è individuato, ai sensi dell’art. 53 par. 1. Lett. c) del Reg. UE 1060/2021, in un 
importo forfettario (Lump sum) determinato in funzione della classe di popolazione residente di riferimento del 
medesimo Soggetto Attuatore. La classe di popolazione residente di appartenenza del singolo Soggetto 
Attuatore è determinata sulla base di quanto al dato ISTAT 2021 calcolato sulla  popolazione residente 
al 1° gennaio 2022, come definito alla pagina http://dati.istat.it/Index.aspx?DataSetCode=DCIS_PO-
PRES1 (maggio 2022). Il finanziamento, nella misura dell’importo forfettario, sarà erogato in un’unica soluzione 
a seguito del perfezionamento delle attività di cui all’Allegato 2 al presente Avviso, per come disposto all’art. 13 
dell’Avviso stesso”; 

VISTA la candidatura presentata da questo Ente in data 04.06.2025; 

VISTA l’assegnazione del finanziamento comunicata con Decreto n. n. 138 - 1 / 2024 - PNRR: Elenco istanze am-
messe a valere sull’avviso pubblico “Avviso Misura 1.4.4 – Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale 



(ANPR) - Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC) - Comuni (luglio 2024)” – CUP J51J25001480006 – importo 
€ 8.979,20, nell’ambito del progetto in oggetto; 

VISTI i provvedimenti con i quali si è disposta la realizzazione delle attività di cui all’elenco seguente (d’ora in poi 
“Tabella 1”): 

 
 

 
Servizio finanziato 

 

 
Fornitore 

Nome file caricato nel 
Fascicolo di Progetto 

in piattaforma PA 
Digitale2026 

 

 
Affidamento 

 

 
CIG 

“Avviso Misura 1.4.4 – Estensione dell'u-
tilizzo dell'anagrafe nazionale digitale 
(ANPR) - Adesione allo Stato Civile digi-
tale (ANSC) - Comuni (luglio 2024)” PNRR 
M1C1 INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” - Misura 
1.4.4 FINANZIATO DALL’UNIONE EURO-
PEA – NextGenerationEU 

    

Domanda di candidature presentata dal 
Comune di Cellole in data 04.06.2025 

    

Decreto n. n. 138 - 1 / 2024 - PNRR: 
Elenco istanze ammesse a valere 
sull’avviso pubblico “Avviso Misura 
1.4.4 – Estensione dell'utilizzo dell'a-
nagrafe nazionale digitale (ANPR) - 
Adesione allo Stato Civile digitale 
(ANSC) - Comuni (luglio 2024)” – CUP 
J51J25001480006 – importo € 
8.979,20, nell’ambito del progetto in 
oggetto; 

 

    

Gestione del nuovo Stato Civile digi-
tale – progetto ANSC 

Lavori in economia DETERMINA DIRIGEN-
ZIALE N.3 DEL 

05.02.2025 – AREA AM-
MINISTRATIVA 

 

ORDINE DI SERVIZIO   

 
CONSIDERATO che il responsabile unico del presente progetto è il sottoscritto sig. Pietro Sellitto e come risultante 
dalle determinazioni su indicate; 

CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente eseguito nel rispetto delle modalità previste dall’Avviso sopra 
richiamato; 

VERIFICATA la regolarità sotto il profilo qualitativo dei servizi resi; 
 

CERTIFICA 

la regolare esecuzione dei servizi indicati in Tabella 1, in economia, da pate dei dipendenti dell’Ufficio anagrafe e di 
stato civile comunale a far data dal 01.08.2025. 
 
Cellole lì 05.08.2025      COMUNE DI CELLOLE 

     IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO 

                    Sig. Pietro Sellitto 


